
 

1 

 

  



 

2 

 

 

 

R E S E R V D E L S K A T A L O G 

K S 5 0 

4 / 1 9 8 4 

 

Typ Beteckning Ram.nr. Motor Färg 

540-090 K S 5 0 6 049 491 278-050 70 

 

Vid beställning av lackerade delar v.g. ange färg. 

Utan färguppgifter kan vi ej leverera önskad reservdel. 

 

 

Färgkod 91 = består av:  70 = silver 

   68 = mattsvart 

 

ZÜNDAPP – Original – Lackbättringsstift Reservdelsnr.: 

Silver   005-02.970 

Mattsvart   005-02.968 

 

 

 R E G I S T E R S I D A 
M O T O R Vevhushalva vänster 3 
 Vevhushalva höger 4 
 Cylinder / vevaxel / insugningsrör 5 
 Avgassystem 6 
 Förgasare 7 
 Luftfilter 8 
 Växellåda 9 
 Kickstart 10 
 Fotväxel 11 
 Koppling 12 
 Tändsystem 6V 19-10/5W 13 
   
R A M Ram / ramrör / styrlager 14 
 Motorupphängning 15 
 Dekaler 16 
 Framgaffel 17 
 Baksving / stötdämpare 18 
 Kedjeskydd / centralstöd 19 
 Framhjul 20 
 Fotbroms 21 
 Bakhjul 22 
 Strålkastare 23 
 Blinkers 24 
 Baklampa 25 
 Elektrisk utrustning 26 
 Cockpit 27 
 Styre / spegel 28 
 Gas- och kopplingshandtag 29 
 Wires 30 
 Stänkskärmar 31 
 Tank / verktyg / pump 32 
 Sadel / pakethållare 33 
 Spoiler 34 
   
 Kopplingsschema 35 

  



 

3 

 

 

 

  Vevhushalva vänster   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1-4 278-01.908 Vevhushalva vänster   1 

2 265-01.108 Bussning 14 x 18 x 11 (13,5?)   1 

3 265-01.216 Bussning 14 x 16 x 1   1 

4 281-01.135 Påfyllningsskruv   1 

5 265-01.100 Pinnbult M7 x 120   1 

6 265-01.100 Pinnbult M7 x 120   1 

Alt. 265-01.100S Pinnbult M7 x 120 (sats 4 st.)   x 

7 DIN 625/500 Lager 6203 Z C3 (SKF 17x40x12)   1 

8 277-01.136 Packbox 17 x 28 x 7   1 

9 DIN 625/470 Lager 6203 C3 (SKF 17x40x12)   1 

10 265-01.135 Packbox 16 x 24 x 7   1 

11 285-01.153 Packbox 20 x 26 x 4   1 

12 276-01.145 Kabelklamma   1 

13 DIN 84/480 A Skruv M6 x 35   2 

14 DIN 84/540 B Skruv M6 x 65/20   1 

15 DIN 84/590 B Skruv M6 x 98/25   6 

16 DIN 84/610 B Skruv M6 x 119/25   3 

17 DIN 84/510 B Skruv M6 x 50   1 

18 DIN 84/500 B Skruv M6 x 45   1 

19 265-01.117 Vevhuspackning   1 

20 278-01.171 Svänghjulskåpa   1 

21 278-01.181 Packning   1 

22 DIN 84/540 B Skruv M6 x 65/20   2 

-- 278-01.133 Skyddsplåt   1 

-- ZM016/3f Lagersats 3-växlad fot    x 

-- 280-09.900 Packningssats komplett   x 

-- 100-01.177 Motorblock skruvsats 3-växlad fot   x 

-- 100-05.107 Packboxsats 3 växlad fot   x 

   x = vid behov 

 

  



 

4 

 

   

  Vevhushalva höger   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1-3 278-01.907 Vevhushalva höger   1 

2 265-01.102 Bussning 18 x 25/23 x 8,2   1 

3 265-01.105 Stödlager för mellanaxel 12x16x9   1 

4 265-01.100 Pinnbult M7 x 120   2 

Alt. 265-01.100S Pinnbult M7 x 120 (sats 4 st.)   x 

5 DIN 625/440 Lager 6202 Z C3 (SKF 15x35x11)   1 

6 255-01.144 Packbox 15 x 24 x 7   1 

7 DIN 625/695 Lager 16005 C3 (SKF 25x47x8)   1 

8 DIN 472/650 J Låsring 47 x 1,75   1 

9 DIN 1476/650 Nit för D:D 5 x 15   1 

10 DIN 439/400 B Mutter M6   1 

11 DIN 551/625 Justeringsskruv M6 x 40   1 

13 DIN 933/670 Skruv M10 x 18   1 

14 DIN 7603/410 Cu Packning A 10 x 14 x 1,0   1 

Alt. DIN 7603/410 Al Packning A 10 x 14 x 1,0   1 

15 250-01.226 Styrhylsa 7,1 x 10,2 x 9,5   4 

16 247-01.126/198. Typskylt motor   1 

17 DIN 1476/200 Nit för D:D 2 x 3   1 

18 265-01.118 Transmissionskåpspackning   1 

19 278-01.144 Transmissionskåpa   1 

20 265-06.602 Kopplingsarm   1 

Alt. 265-06.602N Kopplingsarm   1 

21 265-06.112 Fjäder   1 

22 281-06.114 Shimsbricka 12,2x17x0,2   x 

22 281-06.115 Shimsbricka 12,2x17x0,5   x 

23 405-15.388 O-ring Ø 11 x 2,5   1 

24 DIN 6799/500 Låsbricka A 8   1 

25 265-06.104 Kopplingstunga   1 

26 265-06.106 Ställskruv   1 

27 DIN 7603/200 Al Packning A 6 x 10 x 1,0   1 

28 DIN 936/560 Mutter MF10 x 1   1 

29 265-06.109 Spännfjäder   2 

30 DIN 84/250 Skruv M4 x 6   1 

31 DIN 1481/260 Spännstift 3 x 12   1 

32 DIN 7603/410 Cu Packning A 10 x 14 x 1,0   1 

Alt. DIN 7603/410 Al Packning A 10 x 14 x 1,0   1 

33 DIN 85/500 Skruv M6 x 12   1 

Alt. DIN 85/500K Skruv M6 x 12 (röd) och packning (oljanivåskruv)   1 

34 265-01.136 Packbox 16 x 22 x 3   1 

35 284-01.176 Kåpa svart   1 

36 DIN 964/440 Skruv M5 x 20   1 

-- 280-09.900 Packningssats komplett   1 

   x = vid behov 



 

5 

 

 

  Cylinder / vevaxel / insugningsrör   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1-5 278-02.752 Cylindersats   1 

Alt. 284-02.707K 
Cylinder Breitwand komplett (Solfjäder) + topp, 
kolv och packn. 

  x 

2 250-02.119 Dämpningsgummi   2 

3-5 278-02.729/… Kolv Ø 39 stl. med vanlig kolvring   1 
  Olika toleranser!   
  V.g. ange vilken bokstav som finns   
  instansad på ovansidan av cylindern   

4 248-02.107 Kolvring Ø 39 x 1,5 B König / Elko   1 

Alt. 248-02.107N Kolvring Ø 39 x 1,5 B   x 

5 DIN 73123/500 Låsring A 12 x 1   2 

6 276-02.219 Cylinderfotspackning   1 

7 284-02.104 Topplockspackning 50cc 0,1mm   - 

Alt. 284-02.158 Topplockspackning 50cc 0,2mm   1 

Alt. 278-02.108 Topplockspackning 50cc 0,4mm   - 

Alt. 278-02.109 Topplockspackning 50cc 0,5mm   - 

Alt. 278-01.108 Topplockspackning 50cc 1,0mm   - 

8-9 278-02.753 Topplock   1 

9 278-02.129 Dämpningsgummi 154mm   x 

- 278-02.130 Dämpningsgummi 65mm   2 

12 265-02.120 Bricka 7,2 x 17 x 2,5   4 

13 DIN 934/440 Mutter M7   4 

14 278-04.130 Packning   1 

15 278-04.139 Insugningsrör   1 

16 DIN 433/400 Bricka M6   2 

17 DIN 934/410 Mutter M6   2 

18 278-03.903 Vevstakssats 3/4 växlad   x 

18-22 280-03.902 Vevparti 3- och 4-växlad   1 

Alt. 284-03.111/2/3/4 Vevparti runt komplett 2/3/4 växlad   x 

19 258-03.600 Nållager 12 x 15 x 14.8   1 

20 M121z605 Kolvbult Ø 12   1 

21 277-03.115 Shimsbricka 15,1x18,8x24x1,5x2   1 

21 261-05.144 Shimsbricka 15,1x24x0,1   x 

21 261-05.137 Shimsbricka 15,1x24x0,2   x 

21 261-05.138 Shimsbricka 15,1x24x0,5   x 

22 277-03.111 Shimsbricka 17,1x18,8x24x1,5x2   1 

22 265-05.177 Shimsbricka 17,1x24x0,1   x 

22 265-05.176 Shimsbricka 17,1x24x0,2   x 

22 265-05.175 Shimsbricka 17,1x24x0,5   x 

-- 280-09.900 Packningssats komplett   x 

   x = vid behov 



 

6 

 

 

  Avgassystem   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1-4 446-22.706 Ljuddämpare   1 

2 529-22.606 Insats   1 

3 DIN 933/300 Skruv M6 x 10   2 

4 DIN 6797/400 A Låsbricka A 6,4   3 

5 446-22.107 Gummimuff   1 

6 448-22.112 Avgasrör   1 

7 433-22.111 Klamma 34mm massivt   1 

8 DIN 931/300 Skruv M6 x 35   1 

9 DIN 125/400 Bricka 5,3   1 

10 DIN 557/500 Fyrkantsmutter M6   1 

11 517-22.104 Avgasrörklamma Ø 60   1 

12 DIN 127/560 Fjäderbricka M7   1 

15 DIN 934/500 Mutter M8   1 

16 540-22.607 Avgassystem fäste   1 

17 DIN 933/580 Skruv M8 x 20   2 

18 DIN 127/560 Fjäderbricka M7   2 

19 422-14.183 Bricka 8,3x20,2x2,5   2 

   x = vid behov 

 

  



 

7 

 

 

  Förgasare   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1-34 280-04.733 BING Förgasare komplett 17/10/113   1 

2 278-04.966 Munstycke 48   x 

2 278-04.967 Munstycke 50   x 

2 278-04.968 Munstycke 52   • 

2 280-04.903 Munstycke 54   x 

3 278-04.948 Nålmunstycke 2.06   • 

3 278-04.949 Nålmunstycke 2.08   x 

3 278-04.950 Nålmunstycke 2.10   x 

4 278-04.925 O-ring   1 

5 248-04.914 Trottelnål strorlek 2   1 

6 278-04.958 Tomgångsmunstycke 30   1 

7 278-04.926 Luftskruv   1 

8 278-04.927 O-ring   1 

9 278-04.934 Trottel   1 

10 265-04.907 Nålfixering   1 

11 278-04.973 Trottelhylsa   1 

12 278-04.928 Tomgångsskruv   1 

13 278-04.929 Fjäder   1 

14 278-04.936 Fjäder   1 

15 278-04.977 Packning   1 

16 278-04.974 Lock   1 

17 278-04.946 Skruv   1 

18 400-17.126 Justeringshylsa   1 

19 251-04.927 Låsmutter   1 

20 278-04.942 Flottör   1 

21 278-04.943 Stift   1 

22 267-04.961 Flottörnål   1 

23 278-04.975 Flottörhus   1 

24 278-04.976 Packning   1 

25 278-04.946 Skruv   1 

26 278-04.931 Filter   1 

27 278-04.932 Filterlock   1 

28 278-04.969 Filterlockskruv   1 

29 304-06.905 Packning   1 

30 278-04.979 Fjäder   1 

31 278-04.978 Choke   1 

32 278-04.981 Gummilock   1 

33 278-04.980 Chokeknapp   1 

34 278-04.930 Klammskruv   1 

35 517-17.111 Skydd   1 

  • = rekommenderas x = vid behov 



 

8 

 

 

 

  Luftfilter   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1-5 540-10.700 Luftfilter komplett   1 

2 448-10.613 Filter   1 

3 DIN 9021/500 A Bricka M5   3 

4 DIN 7985/255 Skruv M5x12   3 

5 448-10.217 Klämmsäkring   1 

6 448-10.140 Genomföring 18 x 30 x 10   1 

7 529-10.166 Gummibussning 8/17mm   1 

8 400-20.105 Bussning 6,5 x 8 x 6,5   1 

9 400-20.106 Bricka 6,4 x 14 x 1,5   1 

10 DIN 933/346 Skruv M6 x 16   1 

11 280-04.114 Bälg   1 

12 DIN 3017/390 Klamma 25 - 40 x 9   2 

   x = vid behov 

 

  



 

9 

 

 

  Växellåda   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1 266-05.157 Huvudaxel   1 

2 276-05.108 Shimsbricka 15,1x24x1,00   x 

2 276-05.109 Shimsbricka 15,1x24x1,25   x 

2 276-05.110 Shimsbricka 15,1x24x1,50   x 

3 267-05.359 Drev 1: an 37 kugg (3-vxl fot)   1 

4 266-05.113 Drev 2: an 31 kugg (3-vxl fot)   1 

5 266-05.263 Drev 3: an 25 kugg (3-vxl fot)   1 

6+14+15 278-05.902 Växeldrev 3-vxl fot NY MODELL (oval)   1 

7 DIN 5401/525 Stålkula Ø 7 mm   12 

8 265-05.256 Shimsbricka 22,1x32x0,1   x 

8 265-05.255 Shimsbricka 22,1x32x0,2   x 

8 265-05.257 Shimsbricka 22,1x32x0,3   x 

8 265-05.257/0,5 Shimsbricka 22,1x32x0,5   x 

9 267-05.106 Dragkil 3vxl. fot   1 

10 265-05.181 Fjäderring 16   1 

11 267-05.549 Distanshylsa 17,15 x 24 x 7,37 härdat   1 

12 265-05.177 Shimsbricka 17,1x24x0,1   x 

12 265-05.176 Shimsbricka 17,1x24x0,2   x 

12 265-05.177/0,3 Shimsbricka 17,1x22x0,3   x 

12 265-05.175 Shimsbricka 17,1x24x0,5   x 

12 265-05.179 Shimsbricka 17,1x24x0,8   x 

13 278-05.191 Framdrev 10 kugg ny modell 3/16" 415   1 

Alt. 278-05.189 Framdrev 11 kugg ny modell 3/16" 415   x 

Alt. 278-05.190 Framdrev 12 kugg ny modell 3/16" 415   x 

Alt. 100-05.191 Framdrev 13 kugg ny modell 3/16" 415   x 

Alt. 100-05.192 Framdrev 14 kugg ny modell 3/16" 415   x 

Alt. 100-05.193 Framdrev 15 kugg ny modell 3/16" 415   x 

14 278-05.112 Låsbricka ø 13   1 

15 DIN 934/620 Mutter MF12 x 1   x 

   x = vid behov 

 

  



 

10 

 

 

 

  Kickstart   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1 278-05.176 Kickstarteraxel   1 

2-3 267-05.910 Startdrev 35 kugg med positioneringsfjäder   1 

3 267-05.334 Positionsfjäder   1 

4 267-05.176 Startdrev 35 kugg   1 

5 265-05.256 Shimsbricka 22,1x32x0,1   x 

5 265-05.255 Shimsbricka 22,1x32x0,2   1 

5 265-05.257 Shimsbricka 22,1x32x0,3   x 

5 265-05.257/0,5 Shimsbricka 22,1x32x0,5   x 

6 DIN 471/535 Låsbricka 20 x 1,75   x 

7 265-05.242 Shimsbricka 16,1x28x0,5   1 

7 265-05.245 Shimsbricka 16,1x28x1,0   2 

7 265-05.241 Shimsbricka 16,1x28x1,5   x 

8 265-05.203 Shimsbricka 20,2x28x1   1 

9 278-01.131 Shimsbricka 20,2x28x1,0   1 

9 267-05.310 Shimsbricka 20,2x28x0,1   1 

9 278-01.130 Shimsbricka 20,2x28x0,5   x 

9 278-01.129 Shimsbricka 20,2x28x0,2   x 

10 DIN 471/695 Låsbricka 28 x 1,5   1 

11 284-05.603 Bricka   1 

12 267-05.328 Kickstartfjäder   1 

13 283-05.156 Shimsbricka 28,3x34x0,5   1 

13 283-05.157 Shimsbricka 28,3x34x0,88   x 

14-17 283-05.155 Kickstarterarm komplett   x 

15 284-05.106 Fjäderbricka 10   1 

16 283-05.168 Kickpedal   1 

17 280-05.175 Pedalgummi   1 

18 DIN 1481/350 Spännstift 3 x 18   1 

19 284-05.101 Gummipackning 14,2x3,5   1 

20 283-05.167 Packbox 12x20x4   1 

   x = vid behov 

 

  



 

11 

 

 

 

  Fotväxel   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1-12 267-05.749 Växelaxel 3 växlad komplett   1 

1-4 267-05.654 Växelaxel 3/4 växlad omonterad   1 

2 DIN 5402/300 Stift Ø 3 x 27,8   1 

3 267-05.585 Fjäder   1 

4 267-05.586 1x fjäder & 2x växelspärr NOS sats   2 

5 278-05.100 Fjäder   1 

6 267-05.165 Växelvals 3 växlad   1 

7 281-05.137 Växelklocka hylsa enbart   1 

8 DIN 660/345 Nit 2,6 x 6   1 

9 267-05.126 Positionsbussning och fjäder   1 

10 267-05.125 Positionsbussning   1 

11 267-05.244 Shimsbricka 22x16,2x0,1   x 

12 DIN 471/350 Låsbricka 16 x 1   1 

13 267-05.633 Växelförare   1 

14 267-05.112 Inställningsklocka   1 

Alt. 267-05.112N Inställningsklocka   x 

15 267-05.113 Bricka   2 

16 DIN 920/430 Skruv M6 x 16   2 

17 267-05.130 Gummi lock   1 

18-19 283-05.716 Växelpedal komplett   1 

19 280-05.175 Pedalgummi   1 

20 DIN 933/346 Skruv M6 x 16   1 

   x = vid behov 

 

  



 

12 

 

 

 

  Koppling   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1 265-06.201 Kopplingscentrumdrev   1 

2 265-06.606 Kopplingsskiva med bult   1 

3 265-06.135 Fiberlamell förstärkt med aluminium   1 

Alt. 265-06.135N Fiberlamell "tystare"   x 

4 265-06.130 Kopplingsskiva (mellanplåt)   2 

5 265-06.131 Kopplingsskiva   1 

6 265-06.127 Stålskiva yttre   1 

7 284-06.104 Låsbricka   1 

8 265-06.202 Mutter M12 x 1 (SW 19)   1 

9 261-06.155 Fjäderhylsa   10 

10 261-06.166K Kopplingsfjäder svart   10 

Alt. 261-06.166B Kopplingsfjäder svart   x 

Alt. 261-06.166S Kopplingsfjäder svart   x 

11 265-06.216 Tryckskiva   1 

12 DIN 934/280 Mutter M4 x 0,29   5 

13 265-05.296 Shimsbricka 6,1 x 11,8 x 0,8   1 

13 265-05.295 Shimsbricka 6,1 x 11,8 x 0,2   x 

13 265-05.294 Shimsbricka 6,1 x 11,8 x 0,4   x 

14 247-05.233 Tryckstift NOS   1 

Alt. 247-05.233N Tryckstift   x 

15 283-05.900 Kopplingskorg med primärdrev   1 

Alt. 283-05.900N Kopplingskorg med primärdrev   x 

16 DIN 625/215 Lager 6002 C3 (SKF 15x32x9)   1 

17 DIN 5401/350 Stålkula Ø 5 mm   2 

18 DIN 471/560 Låsbricka 25 x 1,2   1 

19 280-05.174 Shimsbricka 15,1x21x0,1   x 

19 280-05.172 Shimsbricka 15,1x21x0,2   x 

19 280-05.173 Shimsbricka 15,1x21x0,5   x 

19 280-05.171 Shimsbricka 15,1x21x0,8   x 

20 265-05.122 Låsbricka vevaxel 15,2 x 25 x 0,8   1 

20 265-05.123 Mutter M15 x 1 (SW19)   1 

   x = vid behov 

 

  



 

13 

 

 

  Tändsystem 6V 19-10/5W   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1-11 280-07.729 Svänghjulsmagnet komplett   1 

Alt. 700-06.050 Elektronisk tändsystem 6V 85W för 50cc   x 

Alt. 700-12.050 Elektronisk tändsystem 12V 85W för 50cc   x 

- 700-05.003 Regulator 6V 85W   x 

- 700-05.004 Regulator 12V 85W   x 

2-10 278-07.922 Tändplatta + kablar   1 

2 283-07.100 Kabelgenomföring   1 

Alt. 284-07.114 Kabelgenomföring   x 

3 DIN 46340/200 Kabelsko 6,3 x 1   5 

4 278-07.904 Spole strålkastare/broms 15/5W   1 

5 278-07.903 Spole bakljus 3W   1 

7 278-07.923 Tändspole (primär)   1 

Alt. 278-07.905 Tändspole (primär)   x 

8 278-07.902 Blinkerspole 10W   1 

9 278-07.912 Bryterkontakter   1 

10 248-07.908 Kondensator   1 

11 278-07.920 Svänghjul   1 

12 278-07.116 Tändspole (secundär)   1 

Alt. 283-07.702N Tändspole (secundär)   x 

Alt. 700-05.011 Tändspole   x 

14 DIN 84/293 Skruv M4 x 16   2 

15 DIN 125/250 A Bricka 4,3   2 

16 DIN 6888/300 Krysskil 3 x 3,7   1 

17 DIN 433/500 Bricka M8   1 

18 DIN 934/600 Mutter MF10 x 1   1 

19 282-07.101 Gummiskydd   1 

20 517-16.108 Gummiskydd   2 

21 265-07.101 Tändstift W145 - 175 kort (W 7 AC)   1 

22 284-07.715 Tändsstiftsskydd metall   1 

Alt. 249-07.706 Tändhatt metall 1kOhm (avstörd)   x 

Alt. 249-07.706N Tändhatt metall 1kOhm (avstörd)   x 

-- 700-05.012 Grundplatta   x 

-- 700-05.013 Huvudspänningsspole   x 

-- 700-05.014 Stator (pick up)   x 

   x = vid behov 

 



 

14 

 

 

  Ram / ramrör / styrlager   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1 540-10.666 Ram   1 

2 540-10.139 Arm   1 

3 540-10.140 Bussning   1 

4 DIN 933/346 Skruv M6 x 16   1 

5 DIN 9021/600 A Bricka M6   1 

6 DIN 137/352 A Fjäderbricka M6   1 

7 DIN 934/410 Mutter M6   1 

8 540-10.159 Fjäder   1 

9 540-10.142 Dragstång   1 

10 540-10.665 Ramrör   1 

11 529-10.906 Styrlås med 2 nycklar   1 

Alt. 529-10.906N Styrlås med 2 nycklar   x 

12 448-10.123 Plugg Ø 19   2 

13 448-10.130 Bricka 41,5 x 53 x 2   2 

14 448-10.129 Nylon bussning Ø 41,8   2 

15 540-10.901/71 Sidokåpa vänster   1 

16 540-10.902/71 Sidokåpa höger   1 

17 540-10.223 Ramkåpa   1 

18 521-10.140 Tankgummi 1977-   4 

19 448-10.121 Tankgummi   1 

20 537-10.166G Gummi 18 x 6 Grå   6 

Alt. 537-10.166S Gummi 18 x 6 Svart   x 

21-25 517-13.700 Styrlagersats D 52mm 38 kulor + 2 extra   1 

21 517-13.104 Lagerskål nedre inre   1 

22 517-13.103 Lagerskål nedre yttre   1 

23 517-13.102 Lagerskål övre yttre   1 

24 517-13.101 Lagerskål övre inre   1 

25 DIN 5401/500 Stålkula Ø 6 mm   38 

   x = vid behov 

 

  



 

15 

 

 

  Motorupphängning   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1 529-18.607 Motorupphängning   1 

2 517-18.110 Bricka 30,2 x 37 x 1,5   2 

3 517-18.109 Gummibussning   2 

4 428-18.108 Distanshylsa   1 

5 DIN 931/590 Skruv M8 x 55   1 

5 DIN 931/610 Skruv M8 x 60   1 

6 DIN 127/560 B Fjäderbricka M8   2 

7 DIN 934/500 Mutter M8   2 

8 DIN 931/670 Skruv M8 x 95   1 

9 405-18.109 Bricka 8,4 x 16 x 3   3 

10 448-18.605 Motorfäste vänster   1 

11 448-18.606 Motorfäste höger   1 

12 448-18.104 Bussning Ø 29   1 

14 540-18.103 Glidstycke för kedja   1 

15 DIN 931/620 Skruv M8 x 65   2 

      x = vid behov 

 

  



 

16 

 

 

 

 

 

  Dekaler   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

    Kåpdekal     

1 540-10.205 Dekal vänster fram (röd/svart)   1 

2 540-10.206 Dekal höger fram (röd/svart)   1 

3 540-10.211 Dekal vänster bak (röd/svart)   1 

4 540-10.212 Dekal höger bak (röd/svart)   1 

          

    Transfer / Dekal     

5 529-10.186 Dekal "KS 50"   2 

          

    Spoilerdekal     

6 540-21.123 Spoilerdekal vänster (silver/röd/svart)   1 

7 540-21.124 Spoilerdekal höger (silver/röd/svart)   1 

8 540-21.119 Dekal "ZÜNDAPP"   1 

   x = vid behov 

 

  



 

17 

 

 

 

  Framgaffel   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1-34 448-12.905 Framgaffel kpl.   1 

1 448-12.605 Gaffelkrona   1 

2 448-12.103 Tryckfjäder   2 

3 448-12.134 Gaffelrör   2 

4 448-12.106 Bälg (styck)   2 

5 448-12.109 Gaffelben vänster   1 

6 448-12.112 Tätning 28 x 38 x 7   2 

7 448-12.110 Gaffelben höger   1 

8 448-12.603 Dämparrör   2 

9 DIN 471/240 Låsbricka 12 x 1   2 

10 448-12.141 O-ring Ø 20 x 2,6   2 

11 448-12.101 Plugg   2 

12 448-12.105 Klamma övre   2 

13 448-12.107 Klamma nedre   2 

14 448-12.140 Bussning   2 

15 448-12.145 Låsring 20 x 1,2   4 

16 448-12.139 Dämparbussning   2 

17 448-12.138 Bricka   2 

18 448-12.137 Ring   2 

19 448-12.136 Fjäder   2 

20 448-12.135 Plastbussning   2 

22 448-12.133 Distans   2 

23 DIN 7984/470 Skruv M8 x 45   2 

24 DIN 934/500 Mutter M8   3 

25 DIN 912/500 Insexskruv M8 x 30   2 

26 DIN 433/505 Bricka M8   2 

27-31 448-12.904 Styrplatta   1 

28 DIN 7984/450 Skruv M8 x 35   1 

29 DIN 931/620 Skruv M8 x 65   2 

30 DIN 934/500 Mutter M8   3 

-- 442-12.114 Bussning   2 

32 442-13.111 Shimsbricka 26 x 37,8 x 1,7   1 

33 520-12.143 Kupolmutter   1 

   x = vid behov 

 



 

18 

 

 

  Baksving / stötdämpare   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1 448-14.635 Svinggaffel   1 

2 448-14.601 Axel komplett   1 

3 448-14.109 Bricka 25 x 36 x 0,2   2 

4 448-14.102 Mutter M24 x 1,5   1 

5 448-10.123 Plugg Ø 19   2 

6 448-14.700 Stötdämpare (2 st.)   1 

8 DIN 125/600 A Bricka 10,5   8 

9 DIN 127/640 B Fjäderbricka M10   2 

10 DIN 931/720 Skruv M10 x 50   2 

11 519-15.119 Låsmutter M10   2 

12 540-14.603 Fotsteg rostfritt svart   1 

Alt. 540-14.603R Fotsteg rostfritt   x 

13 433-14.119 Fotstegsgummi   2 

Alt. 433-14.119N Fotstegsgummi   x 

14 DIN 931/676 Skruv M8 x 110   1 

15 DIN 127/560 B Fjäderbricka M8   1 

16 448-14.612 Fotpinnar (2 st.)   1 

Alt. 448-14.612N Fotpinnar (2 st.)   x 

17 DIN 125/600 A Bricka 10,5   2 

18 519-15.119 Låsmutter M10   2 

19 DIN 933/320 Skruv M6 x 12   2 

20 DIN 137/360 B Fjäderbricka M6   2 

-- 529-10.905 Sticklås Ø 15 för svinggaffel med hylsa och 2 nycklar   1 

-- 529-10.905R Sticklås Ø 15 för svinggaffel och 2 nycklar rostfritt   x 

-- 529-10.905RS Sticklås Ø 15 för svinggaffel & styrlås & 2 nycklar rostfritt   x 

-- 529-14.132 Plasthylsa för sticklås Ø 15mm   x 

   x = vid behov 

 

  



 

19 

 

 

  Kedjeskydd / centralstöd   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1 540-14.600 Kedjeskydd   1 

2 DIN 933/320 Skruv M6 x 12   2 

3 DIN 6904/030 Bricka 6,4   2 

4 448-21.605 Parkeringsstöd   1 

5 448-21.110 Skruv uv15 (2 st.)   1 

6 448-21.118 Centralstödfjäder 100mm   1 

7 521-21.140 Buffert   1 

   x = vid behov 

 

  



 

20 

 

 

 

  Framhjul   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1-4 448-15.600 Framhjul   1 

2 446-15.149 Distansrör   1 

3 DIN 625/415 Lager 6201 2RSH C3 (SKF 12x32x10)   2 

4 DIN 472/350 Låsring 32 x 1,2   1 

6-14 448-15.704 Bromssköld fram komplett   1 

6 448-15.605 Bromssköld fram   1 

7 540-15.900 Bromsbackar 120mm (= 448-15.900)   1 

8 448-15.136W Fjäder 49mm   2 

9 561-15.620 Bromsexcenter   1 

10 267-05.597 Shimsbricka 11,2x17x0,2   1 

11 405-15.388 O-ring Ø 11 x 2,5   1 

12 517-15.638 Bromsarm   1 

13 DIN 127/560 B Fjäderbricka M8   1 

14 DIN 936/410 Mutter MF8 x 1   1 

15 448-15.101 Stickaxel fram M12 x 1,25 längd 152mm   1 

16 448-15.144 Bricka   2 

17 446-16.600N Mätardrivning   1 

18 442-16.900 Tätning   1 

19 530-15.102 Distans   1 

20 DIN 934/650 Mutter MF12 x 1,5   1 

-- 530-15.110 Däck 2¾ x 17"   1 

-- 433-15.216 Slang 2¾" x 17" eller 3" x 17"   1 

   x = vid behov 

 

  



 

21 

 

 

 

 

  Fotbroms   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1 448-17.642 Bromaspedal   1 

2 448-17.127 Bussning   2 

3 517-17.110 Shimsbricka 18,3 x 24 x 0,3   2 

4 DIN 471/470 Låsbricka 18 x 1,2   2 

5 DIN 71412/400 A Smörjnippel M6   1 

6 448-17.128 Bromsaxel   1 

7 DIN 137/500 B Fjäderbricka M10   1 

8 DIN 936/560 Mutter MF10 x 1   1 

9 DIN 94/380 Saxpinne 2 x 20   1 

10 520-14.248 Bricka 26x18,5x1   1 

11 448-17.102 Medbringare   1 

12 448-17.601 Bromsstag 475mm   1 

Alt. 448-17.601K Bromsstag komplett   - 

13 519-17.106 Nippel   1 

14 DIN 125/400 A Bricka 6,4   1 

15 529-17.105 Fjäder   1 

16 DIN 934/410 Mutter M6   1 

17 512-17.100 Mutter   1 

18 433-17.100 Låsbygel   1 

19 448-17.125 Låsmutter   1 

   x = vid behov 

 

  



 

22 

 

 

  Bakhjul   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1-4 448-15.601 Bakhjul   1 

2 446-15.152 Distans   1 

3 DIN 625/415 Lager 6201 2RSH C3 (SKF 12x32x10)   2 

4 DIN 472/350 Låsring 32 x 1,2   1 

5 100-15.101 Bakdrev CS 41 kugg 3/16" 415   x 

5 448-15.100 Bakdrev CS 43 kugg 3/16" 415   x 

5 100-15.102 Bakdrev CS 44 kugg 3/16" 415   x 

5 448-15.146 Bakdrev CS 45 kugg 3/16" 415   • 

5 448-15.137 Bakdrev CS 47 kugg 3/16" 415   x 

6 DIN 933/610 Skruv M8 x 25   6 

7 DIN 127/560 B Fjäderbricka M8   6 

9-16 540-15.704 Bromssköld komplett   1 

9 448-15.606 Bromssköld bak   1 

10 540-15.900 Bromsbackar 120mm (= 448-15.900)   1 

11 517-15.127 Fjäder   2 

12 405-15.623 Bromsexcenter   1 

13 267-05.597 Shimsbricka 11,2x17x0,2   1 

14 405-15.388 O-ring Ø 11 x 2,5   1 

15 446-15.609 Bromsarm   1 

16 DIN 934/490 Mutter MF8 x 1   1 

-- 517-22.111 Låsmutter M6   1 

-- DIN 933/380 Skruv M6 x 30   1 

17 448-15.104 Stickaxel bak   1 

18 448-15.728 Kedjespännare höger   2 

19 448-15.102 Distans   1 

20 448-15.103 Distans 12,2 x 22 x 10   1 

21 DIN 433/620 Bricka M12   1 

22 DIN 934/650 Mutter MF12 x 1,5   1 

23 517-18.609C Kedja med lås 1/2" x 3/16" 415, 122 länkar CZ   1 

24 517-18.609CL Kedjalås 1/2" x 3/16" 415 CZ   1 

-- 530-15.110 Däck 2¾ x 17"   1 

-- 433-15.216 Slang 2¾" x 17" eller 3" x 17"   1 

   x = vid behov 

   • = rekommenderas 

 



 

23 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Strålkastare   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1+5 448-16.711 Lampinsats med glödlampshållare (utan glödlampa)   1 

2 DIN 72601/325 Duplolampa 6V 15/15W (BAX 15D)   1 

3 448-16.1647 Lamphus svart   1 

4 448-16.153 Mätarhus   1 

5 529-16.162 Glödlamphållare   1 

6 517-16.239 Genomföring med hål   1 

7 448-16.693 Lamphållare vänster   1 

8 448-16.694 Lamphållare höger   1 

9 448-16.105 Genomföring   4 

10 DIN 933/580 Skruv M8 x 20   2 

11 DIN 127/560 B Fjäderbricka M8   2 

12 DIN 125/550 A Bricka 8,4   2 

   x = vid behov 

 

  



 

24 

 

 

  Blinkers   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1 530-16.769 Blinker komplett (utan glödlampa)   1 

2 530-16.124 Blinkerglas   1 

3 DIN 72601/400 Lampa G 6V 5W (BA15)   1 

4 448-16.1608 Blinkerhållare fram   1 

5 519-16.625 Blinkerhållare bak rostfritt   1 

6 448-16.112 Kåpa   1 

7 DIN 137/660 Fjäderbricka M12   1 

8 DIN 439/650 Mutter MF15 x 1   1 

10 DIN 933/320 Skruv M6 x 12   2 

11 DIN 137/360 Fjäderbricka M5   2 

   x = vid behov 

 

  



 

25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Baklampa   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1-2 448-16.787 Baklampa (utan glödlampa)   1 

2 529-16.927 Bakljusglas röd/röd HELLA   1 

3 DIN 72601/400 Lampa G 6V 5W (BA15)   1 

4 517-16.379 Bakljuslampa 6V 3W   1 

5 DIN 7985/300 A Skruv M6 x 30   2 

6 DIN 127/400 B Fjäderbricka M6   2 

7 DIN 934/410 Mutter M6   2 

-- 448-16.119 Reflex   1 

-- 521-10.107 Gummi 5,3x15x3   2 

-- 448-16.120 Bricka   2 

-- 540-16.119 Fäste för reflex   1 

-- DIN 85/300 Skruv M4 x 10   2 

   x = vid behov 

 

  



 

26 

 

 

 

  Elektrisk utrustning   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

5 DIN 934/410 Mutter M6   1 

6 448-10.192 Bricka   2 

7 DIN 933/320 Skruv M6 x 12   1 

8 529-16.1712 Ljusomkopplare   1 

9 521-16.338 Gummiskydd   1 

10 446-16.125 Kopplingsplint 6-polig   1 

11 521-16.337 Handbromskontakt   1 

12 517-16.113 Bromsljuskontakt   1 

14 422-14.183 Bricka 8,3x20,2x2,5   2 

18 448-161676 Blinkers komplett (utan glödlampa)   1 

19 DIN 933/346 Skruv M6 x 16   2 

26 530-16.910 Tändningslås komplett   1 

27 278-07.124 Tändspole (secundär)   1 

28 278-07.122 Tändspole (secundär)   1 

29 529-16.911 Blinkrelä med hållare 6V/8W x2   1 

-- 529-16.151 Hållare till blinkrelä   1 

-- 517-16.710 Signalhorn   1 

   x = vid behov 

 

  



 

27 

 

 

  Cockpit   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1 448-16.113 Mätarkåpa   1 

2 448-16.652 Mätarhushållare   1 

3-7 529-16.919 Hastighetsmätare Ø 60, 80 km/tim (utan glödlampa)   1 

4 DIN 72601/520 Lampa J 6V 0,6 W   1 

5 448-16.123 Bygel   1 

6 529-16.125 Mutter till mätare   2 

7 DIN 6797/320 A Låsbricka A 5,3   2 

8 517-16.667 Signallampa blå 6V 1,2W   1 

9 519-16.612 Täckbricka grön   1 

10 519-16.668 Mäterwire M10 x 1 längd 755mm svart   1 

11 448-16.115 Lock   1 

12 DIN 7983/500 Skruv 4,2 x 38   4 

13 DIN 7983/300 Skruv 4,2 x 16   2 

14-17 530-16.908 Tändningslås komplett   1 

14 530-16.911 Omkopplare enbart   1 

15 529-16.912 Låscylinder med 2 nycklar   1 

16 529-16.152 Nyckelskydd   1 

17 530-16.799 Lock för lås svart   1 

Alt. 530-16.799K Lock för lås krom     

-- 448-16.124 Dinstans   1 

-- 448-16.125 Bricka   1 

   x = vid behov 

 

  



 

28 

 

 

 

  Styre / spegel   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1 448-13.610 Styre   1 

- 529-14.132 Plasthylsa för sticklås Ø 15mm   1 

2 448-13.104 Styröverfall   1 

3 DIN 912/390 Insexskruv M6 x 80   4 

4 530-21.703 Backspegel vänster   x 

   x = vid behov 

 

  



 

29 

 

 

 

 

  Gas- och kopplingshandtag   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1-9 448-17.718 Gashandtag komplett   1 

- 448-17.111 Nippel   2 

2 400-17.912 Skruv M6 x 15   2 

3 517-17.909 Handtagsgrepp höger aluminium (inkl. skruv och mutter)   1 

4 408-17.903 Skruv för grepp M5 x 19,5 (inkl. mutter)   2 

5 529-17.907 Fjäder   1 

6 447-17.901 Låsmutter M5   1 

8-9 529-17.905 Gasrulle med handtag   1 

9 529-17.902 Handtagsgummi   1 

10-13 540-17.700 Kopplingshandtag komplett (utan omkopplare)   1 

11 529-17.903 Plugg   1 

12 517-17.912 Handtagsgrepp vänster aluminium (inkl. skruv och mutter)   1 

13 DIN 963/520 Skruv M4 x 20   1 

14 529-17.113 Handtagsgummi   1 

   x = vid behov 

 

  



 

30 

 

 

  Wires   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1 529-17.638 Gaswire A 1 x 928mm   1 

4 448-17.609 Bromswire A 1,8 x 978 bl.a. CS50   1 

8 448-17.650 Kopplingswire A 1,6 x 975   1 

10 515-17.719 Justeringsskruv   1 

11 428-17.715 Justeringsskruv   3 

12 400-17.140 Mutter   1 

13 400-17.141 Justeringsskruv   1 

14 DIN 934/410 Mutter M6   1 

15 514-17.103 Nippel 5x7mm (diam./längd till gaswire)   - 

16 521-17.607 Smörjnippel (svart)   2 

17 517-17.111 Skydd   1 

   x = vid behov 

   



 

31 

 

 

  Stänkskärmar   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1 448-19.600 Stänkskärm fram   1 

2 530-19.101 Hållare till bromswire   1 

3 DIN 933/320 Skruv M6 x 12   6 

4 DIN 6797/400 A Låsbricka A 6,4   4 

5 DIN 125/400 A Bricka 6,4   4 

7 DIN 933/320 Skruv M6 x 12   2 

8 DIN 137/360 B Fjäderbricka M6   2 

9 DIN 9021/600 A Bricka M6   9 

10 540-19.118 Bakskärm   1 

11 540-19.606 Stödplåt   1 

12 DIN 137/352 A Fjäderbricka M6   5 

13 DIN 933/350 Skruv M6 x 18   4 

14 DIN 127/400 B Fjäderbricka M6   4 

   x = vid behov 

 

  



 

32 

 

 

  Tank / verktyg / pump   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1 540-20.705/70 Tank silver   1 

2 529-20.602 Tanklock   1 

3 517-20.142 Emblem   2 

4 540-20.120 Dekal ”ZÜNDAPP 5 WELTREKORDE etc..”   x 

5 540-20.900 Dekorativ linje vit   1 

6 529-20.139 Dekal "Zündapp"   2 

          

    Dekal     

8a 540-20.135 Tankdekal vänster röd/svart   1 

8a 540-20.136 Tankdekal höger röd/svart   1 

9 446-20.112 Gummibussning 7,8 x 12 x 7   2 

10 400-20.105 Bussning 6,5 x 8 x 6,5   2 

11 448-20.712N Bensinkran M12 x 1   1 

12 220-04.214 Bensinslang 200mm   1 

13 400-20.106 Bricka 6,4 x 14 x 1,5   2 

14 DIN 933/350 Skruv M6 x 18   2 

-- 448-20.701 Verktygssats   1 

-- 448-20.104 Tändstiftnyckel 21/19   1 

-- 444-20.600 Luftpump   1 

   x = vid behov 

 

  



 

33 

 

 

  Sadel / pakethållare   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1 540-21.608 Sadel   1 

- 540-21.607 Hållare för sadel   1 

- 280-04.113 Skruv för hållare   2 

2 540-21.700 Pakethållare   1 

3 446-21.608 Gummiband svart (DENFELD)   1 

4 448-21.128 Bussning   2 

   x = vid behov 

 

  



 

34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Spoiler   
Bild nr Beställ-Nr. Benämning 540 090 

1 540-21.901 Spoiler utan dekal   1 

    V.g. beställ dekal     

    separat Se sid. 16     

   x = vid behov 

 

  



 

35 

 

  



 

36 

 

 

 


